

Yachthallerne A/S

Krydservej 25

4040 Jyllinge

CVR-nr. 36417447

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.04.2017

Dirigent

Navn: Jørgen Karlskov Liljegren

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Yachthallerne A/S
Krydselvej 25
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 36417447
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Jørgen Karlskov Liljegren, formand
Erik Renk Skaarup
Per Karlskov Bøgh Liljegren

Direktion

Per Karlskov Bøgh Liljegren

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er opbevaring af lystbåde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 70 t.kr. mod et overskud på 90 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Selskabets balancesum udviser en aktivmasse på 4.939 t.kr. og en egenkapital på 3.560 t.kr.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		208.101	217
Af- og nedskrivninger	1	(70.871)	(65)
Driftsresultat		137.230	152
Andre finansielle omkostninger		(46.850)	(32)
Resultat før skat		90.380	120
Skat af årets resultat	2	(20.102)	(30)
Årets resultat		70.278	90
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		70.278	90
		70.278	90

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		4.608.439	4.679
Materielle anlægsaktiver	3	4.608.439	4.679
Andre tilgodehavender		31.200	31
Finansielle anlægsaktiver	4	31.200	31
Anlægsaktiver		4.639.639	4.710
Periodeafgrænsningsposter		54.560	42
Tilgodehavender		54.560	42
Likvide beholdninger		244.615	230
Omsætningsaktiver		299.175	272
Aktiver		4.938.814	4.982

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		3.060.031	2.990
Egenkapital		3.560.031	3.490
Udskudt skat		40.184	21
Hensatte forpligtelser		40.184	21
Anden gæld		1.028.480	1.182
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.028.480	1.182
Modtagne forudbetalinger fra kunder		223.839	208
Skyldig selskabsskat		682	9
Anden gæld		85.598	72
Kortfristede gældsforpligtelser		310.119	289
Gældsforpligtelser		1.338.599	1.471
Passiver		4.938.814	4.982
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.989.753	3.489.753
Årets resultat	0	70.278	70.278
Egenkapital ultimo	500.000	3.060.031	3.560.031

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	70.871	65
	70.871	65
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	682	9
Ændring af udskudt skat	19.420	22
Effekt af ændrede skattesatser	0	(1)
	20.102	30
		Grunde og bygninger
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		4.744.072
Kostpris ultimo		4.744.072
Af- og nedskrivninger primo		(64.762)
Årets afskrivninger		(70.871)
Af- og nedskrivninger ultimo		(135.633)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		4.608.439
		Andre tilgodehavender
		kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		31.200
Kostpris ultimo		31.200
Regnskabsmæssig værdi ultimo		31.200

Noter

	Restgæld efter 5 år kr.		
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	1.028.480		
	1.028.480		
	2016	2015	
	kr.	t.kr.	
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	187.200	312.000	

Forpligtelsen vedrører lejeforpligtelse vedrørende lejemål.
